1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19 января 2023 года
	№
	18
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120 «О подведомственности получателей средств окружного бюджета главным распорядителям (распорядителям) средств окружного бюджета и ведомственной подчиненности государственных учреждений и государственных предприятий Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Избирательная комиссия Чукотского автономного округа:

1) Территориальная избирательная комиссия городского округа Анадырь;

2) Территориальная избирательная комиссия Анадырского муниципального района;

3) Территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района;

4) Территориальная избирательная комиссия городского округа Эгвекинот;

5) Территориальная избирательная комиссия Провиденского городского округа;

6) Территориальная избирательная комиссия городского округа Певек;

7) Территориальная избирательная комиссия Чукотского муниципального района.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова